

3 soveværelse Byhus til salg i Mijas, Málaga

415.000€



Oplev denne fantastiske mulighed i Mijas! Vi præsenterer dig for en duplex i et roligt og eksklusivt fællesskab med kun 19 ejendomme. Beliggenheden er uovertruffen, da det er tæt på alt, hvad du har brug for, men du vil også nyde roen fra de store grønne områder, to fælles swimmingpools, grillplads og mere end 8000 m2 grønt område med frugttræer, palmer og meget mere for at omfavne naturen fuldt ud.

Denne duplex har et unikt design.

Køkkenet er fuldt udstyret og helt nyt, med naturlig ventilation, perfekt til dem, der elsker at lave mad. Den dobbelthøje stue og spisestue giver adgang til en overdækket veranda, hvor du kan nyde afslappende øjeblikke. På denne etage er der også en trappe, som fører dig til det øverste niveau i dette charmerende dobbelthus, hvor der er en gang, som forbinder alle områder på denne etage. Her finder du to rummelige soveværelser, begge med indbyggede skabe, der giver masser af opbevaringsplads. Der er også et komplet badeværelse på denne etage med et køjevindue, der lukker mere lys ind, og elektriske persienner. En trappe fører op til solterrassen, hvor der er et vaskeri, nye solpaneler og en vidunderlig udsigt.

Opholds- og spisestuen er komfortabel og lys med elektriske persienner og sikkerhedsglasdøre. Herfra er der direkte adgang til terrassen eller verandaen, og en trappe fører ned til en 50 m2 stor gårdhave med adgang gennem en bagdør til den fælles have i bebyggelsen. Du vil kunne nyde roen og naturen, som dette udendørs rum tilbyder, perfekt til at slappe af og nyde de fredelige omgivelser i fællesskabet.

Fra gangen er der adgang til et rum, der kan åbnes op og forbindes med lejligheden nedenunder, hvilket giver dig den fleksibilitet, du har brug for. Den nederste lejlighed har køkken, badeværelse, stue og adgang til husets gårdhave. Det

 3 soveværelser

 2 badeværelser

 85m² Byg størrelse

 Svømmepøl



Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/